
Från: peter.dacke@stockholm.se
Till: monica.holst@stockholm.se
Cc:
Bcc:
Ärende: VB: Signerat tjut för LÅP Judarn (Brunnsviken på gång).
Skickat: 2022-01-26 13:04:51
Bilagor: 2020-16155 Lokalt åtgärdsprogram för Judarn.pdf
Inbäddade bilagor:

Till nästa nämnd

Häls Peter

Med vänlig hälsning

Peter Dacke
Avdelningschef administration

Bromma stadsdelsförvaltning
Avdelning administration
Besöksadress: Köpsvängen 24, Hangar 5, Bromma Blocks
Telefon: 08-508 06 065
Mobil: 0761-20 60 65
E-post: peter.dacke@stockholm.se
stockholm.se

https://intranat.stockholm.se/PageFiles/4812/logotyp_epost.png

Information om behandling av personuppgifter
Inom Stockholms stad är det respektive nämnd eller styrelsen i det bolag som hanterar
personuppgifterna, som är personuppgiftsansvarig. På stockholm.se/dataskydd hittar du
information om stadens behandling av personuppgifter.

Från: Juha Salonsaari <juha.salonsaari@stockholm.se>
Skickat: den 24 januari 2022 07:57
Till: Anders Johnson <anders.johnson@stockholm.se>; Boel Noro Svärd
<boel.noro.svard@stockholm.se>; Carolina Fintling Rue <carolina.fintling.rue@stockholm.se>;
Erik Karlsson <erik.karlsson@svoa.se>; Peter Dacke <peter.dacke@stockholm.se>;ToveNilsson
<tove.m.nilsson@stockholm.se>; Iréne Lundberg <irene.lundberg@svoa.se>; Oliver Karlöf
<oliver.karlof@stockholm.se>;TomasNitzelius <tomas.nitzelius@stockholm.se>; Virginia
Kustvall Larsson <virginia.kustvall.larsson@stockholm.se>; Therese Rosen
<therese.rosen@stockholm.se>; Sofia Svensson <sofia.svensson@stockholm.se>; Iréne
Lundberg <irene.lundberg@svoa.se>; Henny Samuelsson <henny.samuelsson@svoa.se>
Kopia:Maria Svanholm <maria.svanholm@stockholm.se>; Lina Hansson
<lina.a.hansson@stockholm.se>; Katarina Forslöw <katarina.forslow@stockholm.se>;Veronica
Johnander <veronica.johnander@stockholm.se>;Maria Kearsley
<maria.kearsley@stockholm.se>
Ämne: Signerat tjut för LÅP Judarn (Brunnsviken på gång).
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Hej,

Nu är tjutet för LÅP Judarn signerat av samtliga chefer.Se bifogat.

Tjutet avseende Brunnsviken är på gång och så snart det är signerat av samtliga mailar jag ut
även den.

Hälsningar Juha

_______________________________________________________________________

Juha Salonsaari
Enhetschef Vattenmiljöenheten

Miljöförvaltningen, Avdelningen för Miljöanalys
Fleminggatan 4, 104 20 Stockholm
Telefon: 08-50828792
Mobil: 076-1228792

E-post: juha.salonsaari@stockholm.se
start.stockholm
https://intranat.stockholm.se/PageFiles/4812/logotyp_epost.png
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personuppgifter.
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